
№ 58 (1464) 26.10.2022
ВЕСТИ
Арамильские 19Объявления

Стоматологическая клиника

ОФОРМЛЕНИЕ В КЛИНИКЕ

• Лечение зубов
• Протезирование
• Удаление
• Проф. гигиена
• Рентгенодиагностика

АКЦИЯ!
При лечении 

двух зубов 
УЗ чистка в 

подарок

СКИДКИ ПЕНСИОНЕРАМ

РЕМОНТ ЖК ТЕЛЕВИЗОРОВ
 КУПЛЮ НЕ РАБОЧИЕ ЖК ТЕЛЕВИЗОРЫ, НОУТБУКИ. 

ВЫЕЗД НА ДОМ. 89506589121

К заявке прилагаются следующие документы:
1.________________________________________________
2.________________________________________________
3.________________________________________________
4.________________________________________________

Подпись Претендента (представителя Претендента) 
_________________________________________________
Отметка о принятии заявки организатором аукциона:
Заявка на участие в аукционе принята в __ час. __ мин. 

«___» _______20___ г.
и зарегистрирована в журнале приема заявок за №______.
  

«____» __________ 20___ г.

Подпись уполномоченного лица организатора аукцио-
на: 

_________________________________________________
М.П.

Проект договора купли-продажи земельного участка,
заключаемого по результатам аукциона

Договор купли-продажи земельного участка №____

город Арамиль       «___» __________2022 год

На основании__________________________по продаже 
земельного участка № ___ от _________ года Комитет по 
управлению муниципальным имуществом Арамильского 
городского округа в лице Исполняющего обязанности Пред-
седателя Овчинниковой Марии Валерьевны, действующего на 
основании Положения (далее – Продавец), с одной стороны, и

______________________ (далее – Покупатель), с другой 
стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий 
договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
 1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а 

Покупатель принять и оплатить на условиях настояще-
го договора земельный участок, расположенный по адре-
су:_________________, далее Участок, имеющий следующие 
характеристики: 

 Площадь Участка – _____кв.м.
 Кадастровый номер – ______________________________;  
 Категория земель – ________________________________
 Разрешенное использование: __________________________
 1.2. Участок передается Покупателю по Акту приема-пере-

дачи (Приложение № 1), подписанному Сторонами и являю-
щемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Обязательства сторон
2.1. Продавец обязуется:
2.1.1. Передать Участок Покупателю в порядке и на услови-

ях, предусмотренных настоящим договором 
2.1.2. Произвести государственную регистрацию перехода 

права собственности в Управлении федеральной службы го-
сударственной регистрации кадастра и картографии по Сверд-
ловской области.

2.2. Покупатель обязуется: 
2.2.1. Принять Участок в порядке и на условиях, установ-

ленных настоящим договором.
2.2.2. За свой счет обеспечить государственную регистра-

цию права собственности на Участок.
2.2.2. Обеспечивать доступ на территорию участка соб-

ственникам сетей инженерно – технического обеспечения, 
проходящих через земельный участок, для проведения работ 
по их эксплуатации и ремонту.

3. Оплата по договору
3.1. Цена Участка составляет _________________________

____________________Задаток, внесенный Покупателем для 
участия в торгах в размере___________________________, 
засчитывается в счет уплаты цены Участка. (В случае, если 
состоится аукцион, задаток, внесенный Покупателем для уча-
стия в торгах, не возвращается Покупателю в случае невнесе-
ния суммы цены Участка в срок, предусмотренный настоящим 
договором).

3.2. Оплату цены Участка (пункт 3.1. настоящего договора), 
за минусом внесенного задатка, в размере _______________
____________________ Покупатель производит в течение 5 
(пяти) рабочих дней с даты заключения настоящего договора 
по следующим реквизитам:

ПОЛУЧАТЕЛЬ: 
Наименование: УФК по Свердловской области (Комитет 

по управлению муниципальным имуществом Арамильского 
городского округа)

ИНН: 6652009423
КПП: 668501001
Номер счета: 03100643000000016200
БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ:
Наименование: Уральское ГУ Банка России//УФК по Сверд-

ловской области г. Екатеринбург
Номер счета: 40102810645370000054
БИК: 016577551
НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА:
КБК 902 114 06012 04 0000 430
ОКТМО: 65729000
Наименование: Оплата по договору купли-продажи земель-

ного участка №____ от __________ г.
 3.3. Датой оплаты цены Участка считается дата поступле-

ния денежных средств на расчетный счет Продавца.
3.4. Полная оплата цены Участка должна быть произведена 

до регистрации права собственности на земельный участок. 
Оплата производится в рублях.

4. Ответственность сторон
 4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение ус-

ловий настоящего договора стороны несут ответственность, 
предусмотренную законодательством Российской Федерации.

 4.2. В случае невнесения оплаты в установленный настоя-
щим Договором срок Покупатель уплачивает Продавцу пени 
в размере 0,1 % от суммы неисполненного обязательства за 
каждый день просрочки.

 4.3. В иных случаях нарушений условий настоящего дого-
вора стороны несут ответственность, предусмотренную зако-
нодательством Российской Федерации.

5. Заключительные положения и реквизиты сторон
Настоящий договор составлен в 3 (трех) экземплярах, име-

ющих одинаковую юридическую силу, из них: один для По-
купателя, один для Продавца и один для органа, осуществляю-
щего государственную регистрацию прав.

 Приложения, являющиеся неотъемлемой частью настояще-
го договора:

-акт приема-передачи земельного участка (Приложение № 
1).

Продавец:
Комитет по управлению муниципаль-
ным имуществом Арамильского город-
ского округа
62400 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 12,  каб. № 
20, тел. 385-32-86
ОГРН 1026602178041
ИНН 6652009423
КПП 668501001
_________________/М.В. Овчинникова /

 Покупатель:

 
 ______________ 
/________________/ 

 
  

Приложение № 1
  к договору купли-продажи 

земельного участка № __ от «___» __________2022 г.

АКТ
приема-передачи земельного участка

г. Арамиль  «___» __________ 20___ года 

Мы, нижеподписавшиеся, Комитет по управлению му-
ниципальным имуществом Арамильского городского 
округа в лице Исполняющего обязанности Председателя 
Овчинникова Мария Валерьевна, действующего на основа-
нии Положения (далее – Продавец), с одной стороны, и ____
_______________________________________, _____________ 
года рождения, паспорт __________________________ вы-
дан _____________ ______________________. Адрес реги-
страции: ______________ _____________________________
_____(далее – Покупатель), с другой стороны, на основании 
договора купли-продажи земельного участка №___ от «____» 
__________ 20__ года, составили настоящий акт о том, что Про-
давец передал, а Покупатель принял земельный участок пло-
щадью: ____ кв.м., кадастровый номер: __________________, 
(категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное 
использование_________________), расположенный по адре-
су: РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица ______________________.

Продавец:

Комитет по управлению муниципальным 
имуществом Арамильского городского 
округа
62400 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 12,  каб. № 20, 
тел. 385-32-86
ОГРН 1026602178041
ИНН 6652009423
КПП 668501001
_________________/М.В. Овчинникова /

 Покупатель:

 

 ______________ 
/________________/ 

Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

 Думы Арамильского городского округа

от 13 октября 2022 года № 22/15

Об избрании заместителя председателя
Думы Арамильского городского округа седьмого созыва

В соответствии со статьей 22 Устава Арамильского город-
ского округа, подпунктом 3 пункта 1 статьи 15 и пунктом 3 
статьи 16, статьями 19-22 Регламента Думы Арамильского 
городского округа, утвержденного Решением Думы Арамиль-
ского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/11, на 
основании Протокола № 2 счетной комиссии об итогах тайно-
го голосования по выборам заместителя председателя Думы 
Арамильского городского округа от 13 октября 2022 года, 
Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Арамильского 
городского округа Маркелова Андрея Леонидовича.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и разместить на сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа Перву-
хина Т.А.

Начало на стр. 17

• В Детский сад № 3 «Родничок» (г.Арамиль, ул.Рабочая, 118) требуются: воспитатель, младший 
воспитатель, музыкальный руководитель, инструктор по физической культуре, ассистент (техни-
ческий помощник для ребенка), специалист по охране труда, повар, швея-кастелянша (обязательно 
наличие медицинской книжки, справки об отсутствии судимости). Тел.: 83433853069

• В частный садик требуется помощник воспитателя. 89505567030

• Продам газовый котел проточный Mora 5118  для домашнего отопления. Тел. 89221090658


